A

TRIANGOLO SPORT

LANGHE MONFERRATO ROERO
ASSOCIAZIONE 5PORT VA DILETTANTI STICA

BAROLO+CASTELLI

DELLE LANGHE

4" BAROLO E CASTELLI DELLE LANGHE
CORSA IN MONTAGNA

CLASSIFICA UFFICIALE Yy s
POS NUM  NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO  PNT
PETT  CODICE  COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
ARRIVO
1 200 AEO01531 PEYRACCHIA Simone 1986 CNO007 A.S.D.PODISTICA - 1:11'14.6 0.0
2 8 AE02905 EINAUDI Mattia 1995 CNO007 A.S.D.PODISTICA - 1:11'22.4 7.8
3 202 AE03066 BRONDELLO Andrea 1991 TO291 TEAM ESP MENTEC - 1:11'25.2 10.6
4 118 AG05565 JANNUZZO Luca 2001 TO224 AS.D. PODISTIC - 1:13'21.7 2'07.1
5 163 AE01800 ARAGNO Andrea 1992 CNO01 AS.D. ATL. FOS - 1:14'21.9 3'07.3
6 185 AE02093 PEANO Daniele 1991 CNO001 AS.D. ATL. FOS - 1:14'52.5 3'37.9
7 3 AE02677 POLLANO Marco Emanuele 1977 CNO004 A.S.D.DRAGONERO - 1:16'38.8 5'24.2
8 214 BELLO Piero 1991 CNO007 A.S.D.PODISTICA - 1:20'41.5 9'26.9
9 169 AE03036 BURZIO Matteo 1990 CNO017 G.S.R. FERRERO - 1:22'14.9 11'00.3
10 55 AE02829 FINO Alessandro 1977 CNO007 A.S.D.PODISTICA - 1:23'57.5 12'42.9
1 2 AA00210 CHIERA Franco 1977 TO200 BASE RUNNING - 1:25'07.5 13'52.9
12 199 BCO00318 BATTISTON Andrea 1980 IM333 MARATHON CLUB | - 1:27'11.4 15'56.8
13 86 RR03912 QUAGLIA Paolo 1982 RR001 RUNCARD - 1:27'18.3 16'03.7
14 204 RR38401 CUTTICA Davide 1987 E - S VESENAZ - 1:27'34.7 16'20.1
15 19 AB01714 LAVEZZATO Fabrizio 1973 ALO07 ATL. NOVESE - 1:27'51.6 16'37.0
16 5 AE01833 MAGRO Eufemia 1977 CNO004 A.S.D.DRAGONERO - 1:27'57 1 16'42.5
17 148 AE02740 NOVARINO Alessio 1980 CNO37 ASD ATLETICA RA - 1:29'28.3 18'13.7
18 130 AGO05326 CIRASELLA llario 1985 CN052 SPORTIFICATION - 1:29'59.2 18'44.6
19 108 CDO01177 VIVACE Luigi Alessandro 1977 MI062 VIRTUS GROANE - 1:32'13.7 20'59.1
20 124 BE00289 BERTANO Adriano 1976 SV030 ASD RUNRIVIERAR - 1:32'22.5 21'07.9
21 9 AG04875 CAPORUSSO Anna 1983 TO059 G. S. AVIS IVRE - 1:32'30.9 21'16.3
22 73 AG05560 MIRA Alessia 1981 TO076 POLISPORT. NOVA - 1:32'36.3 21217
23 112 AG04306 BERTINO Chiara 1972 TO224 AS.D. PODISTIC - 1:33'47.8 22'33.2
24 197 AE03454 COLOMBO Giacomo 1980 CNO058 KALIPE ASD - 1:33'54.3 22'39.7
25 206 RR38707 BONUOMO Gabriele 1982 RR001 RUNCARD - 1:34'32.9 23'18.3
26 137 AE02436 FILANTE Maurizio 1976 CN048 ASD PODISTICA C - 1:34'43.9 23'29.3
27 144 RR40071 MALABAILA Mattia 1995 RR001 RUNCARD - 1:34'47.6 23'33.0
28 142 AE02335 GRECO Devid 1974 CN052 SPORTIFICATION - 1:35'09.8 23'55.2
29 150 CF08275 PELLEGRINI Alberto 1971 MI934 POL.UNICREDIT C - 1:35'13.8 23'59.2
30 129 AG05087 CHIANTORE Mauro 1975 CNO007 A.S.D.PODISTICA - 1:35'18.3 24'03.7
31 192 BB00537 CIGNA Maurizio 1977 CNO007 A.S.D.PODISTICA - 1:35'18.7 24'04.1
32 147 AE02966 MAPPA Orlando 1980 CNO004 A.S.D.DRAGONERO - 1:35'22.5 24'07.9
33 113 RR38400 CARDILE Mathieu 1994 RR001 RUNCARD - 1:35'52.3 24'37.7
34 67 CF03988 MARINO Marco 1968 MI529 MARCIATORI SAN - 1:35'53.6 24'39.0
35 12 AE01781 ALLEMANO Marco 1958 CNO007 A.S.D.PODISTICA - 1:35'58.2 24'43.6
36 194 AE03196 VIGLIERO Daniele 1968 CN056 ASD TEAM MARGUA - 1:36'20.7 25'06.1
37 16 TB00124 ARGENTO Vincenzo 1974 AG641 ASD. CAMPOBEL - 1:37'01.4 25'46.8
38 53 RR39994 FERRIO Matteo 1990 RR001 RUNCARD - 1:37'04.0 25'49.4
39 14 AD01581 ALMONDO Elisa 1977 CNO004 A.S.D.DRAGONERO - 1:37'55.8 26'41.2
40 65 RR37307 MAGGIANI Matteo 1984 RR001 RUNCARD - 1:38'03.8 26'49.2
41 211 LANZANI llaria 1971 MI102 P.M.B. BOVISIO - 1:38'06.5 26'51.9
42 74 RR07565 MOLINARI Fabio 1975 RR001 RUNCARD - 1:38'09.8 26'55.2
43 126 AE03108 CAPRA Marco 1971 CNO14 AS.D. ATL. AVI - 1:38'16.1 27'01.5
44 188 AG02271 ROSSI Marco 1981 TO059 G. S. AVIS IVRE - 1:38'26.9 27'12.3
45 77 AE02902 OLIVERO Damiana 1986 CNO052 SPORTIFICATION - 1:38'39.1 27'24.5
46 131 AE02206 CIVALLERO Gabriele 2003 CNO004 A.S.D.DRAGONERO - 1:38'45.7 27'311
47 184 RR21735 PICCHI Alberto 1980 RR001 RUNCARD - 1:39'58.4 28'43.8
48 29 RR27735 BORDIN Tiziana 1970 RR001 RUNCARD - 1:40"14.3 28'59.7
49 196 AE03016 VITTONE Maurizio 1983 CNO052 SPORTIFICATION - 1:40'19.3 29'04.7
50 52 AH02039 FANTINI Silvio 1973 VC066 SPLENDOR 1922 - 1:40'54.9 29'40.3
51 164 AG03115 BAZZANO Paola 1974 TO183 ATLETICA VALPEL - 1:41'40.3 30'25.7
52 167 AF01833 BOSINA Marco 1968 NOO049 ATLETICA RUB. F - 1:41'43.9 30'29.3
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BAROLO+CASTELLI

DELLE LANGHE

A

TRIANGOLO SPORT

LANGHE MONFERRATO ROERO
ASSOCIAZIONE 5PORT VA DILETTANTI STICA

ComiungsroP>

POS

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

NUM
PETT

99
4
30
138
168
160
27
68
71
62
155
146
213
203
117
145
59
149
181
15
166
114
215
58

209
193
22
Y|
63
205
158
17
20
64
141
174
123
95
186
69
109
190
179
162
97
34
127
106
161
143
110
191
56
82
195
178
115
26
207

NUM
CODICE

AG06331
AE03392
AE02914
RR40449
RR39741
BA01433
RR02802
AHO02154
AH02442
CF07090
AG03662
QB00652

RR38014
AE03200
AE02447
AE02306
AE03200
RR06442
RR39325
RR26618
CF04485

RR37443
AE02360

AE02946

CF05195
AB01798

RR08877
BB00549
AE02395

RR36971
RR05807
AF01785

AG04938
RR05616
BE00282
CF01077
RR40801
RR39802
RR39417
RR31735
RR36554
AE02508
RR14912
AE01918
RR06973
AD01794
RR36669
AB01962
RR27737
AE01753
AA01218

RR40668
RR38807
AE02910
AE01785
RR40692
AE03428

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

TABBIA AIMONETTO Giovanni

SCAVINO Enzo
BORELLO Andrea
GALLIANO Matteo
BOTTA Cristina
ZANONI Claudio
BIANCHI Luca
MARINO Pablo

MELI Alessio
INTORRELLA Francesco
RONZANO Mauro
MALOSSI Giordano
NOT Federico
TURCO NicolO
GIROLDO Simone
MALENA Silvio
GOLA Lorenzo
OCCELLI Stefano
PACCAGNINI Lorenzo
ANNIBALDI Claudio
BOGLIONE Giovanni
CATALFAMO Maurizio
BORIO Gianluca
FREA Alberto
LORENZIN Massimiliano
MANFREDI Bruno Fabrizio
RISSONE Roberto
BERETTA Roberto
CIANCIOSI Andrea
LELARIO Marco
POLESEL Andrea
TAVELLA Andrea
BALUS Cellia
BELLAN Franco
LEONARDI Raffaella
GIRARDI Fabio
FERRANDO Francesca
AUGUSTONI Daniele
ROMANI Federico
PATRUCCO Elena
MARTINOTTI Clara
VIVIO Cesare
COGLIATI Massimo
GODINO Edoardo
ABELLONIO Davide
SONZINI Antonio
CABRINO Ivo
CARLETTO Fabio
VESPA Alessandro
ZERBINI Werther
MACCIO' Luigi
ZAMPIERI Luana
ALLEMANO Silvia
FOLCO Mauro
PERINO Daniele
PALLUDA Davide
GARELLO Denis
FRONTI Laura
BERTOLOTTI Andrea
SCANAVINO Stefano
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ANNO COM

1968
1969
1981
2004
1984
1955
1972
1977
1986
1986
1966
1975
1969
1987
2003
1982
1957
1978
1983
2001
1969
1973
1988
1983
1972
1990
1967
1967
1964
1974
1971
1969
1985
1958
1977
1976
1992
1971
1964
1974
1982
1999
1969
1970
1974
1983
1968
1977
1970
1973
1964
1973
1990
1972
1980
1971
1972
1971
1980
1996

COD. SOCIETA’

TO092
CNO040
CNO005
RR001
RR001
GE055
RR001
VC048
VC048
MI913

TO280
CNO17
CNO020
RR001
CNO004
CNo14
CNO052
CNO044
RR001
RR001
RR001
MI913

RR001
RR001
CNO040
CNO056
CNO007
MI704

ALOO7

RR001
GE021
CNO17
RR001
RR001
NOO053
PE180
RR001
SV030
VA193
RRO01
RR001
RR001
RR001
RRO01
CNO18
RR001
CNO002
RR001
ATO14
RR001
ALOO7

RR001
CNO007
TO019
RR001
RR001
CNO052
CNO004
RR001
CNo057

LIB. FORNO SERG
TRIANGOLO SPORT
ATL. MONDOVI-A
RUNCARD
RUNCARD
MARATONET!I GENO
RUNCARD

PIETRO MICCA BI
PIETRO MICCA BI
NAVIGLIO RUNNIN
TORINO ROAD RUN
G.S.R. FERRERO
AS.D. ATLETICA
RUNCARD
A.S.D.DRAGONERO
AS.D. ATL. AVl
SPORTIFICATION
PODISTICA VALLE
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
NAVIGLIO RUNNIN
RUNCARD
RUNCARD
TRIANGOLO SPORT
ASD TEAM MARGUA
A.S.D.PODISTICA
MONZA MARATHON
ATL. NOVESE
RUNCARD

RENSEN SPORT TE
G.S.R. FERRERO
RUNCARD
RUNCARD
PODISTICA ARONA
ASD RUN LIFE
RUNCARD

ASD RUNRIVIERAR
G.AP. SARONNO
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD

ASD GRUPPO PODI
RUNCARD

ASD. US. SAN
RUNCARD

AS.D. GATE-CRA
RUNCARD

ATL. NOVESE
RUNCARD
A.S.D.PODISTICA
ASD G.S. POMARE
RUNCARD
RUNCARD
SPORTIFICATION
A.S.D.DRAGONERO
RUNCARD

ASD POLISPORTIV

TEMPO  DISTACCO

FINALE

1:41'55.1
1:42'03.7
1:43'01.1
1:43'40.5
1:44'30.1
1:44'44.5
1:44'54.0
1:45'24.4
1:45'24.8
1:45'27.3
1:45'40.2
1:46'19.2
1:46'23.1
1:46'36.6
1:46'48.7
1:46'51.2
1:46'57.7
1:47'02.8
1:47'14.4
1:47'22.7
1:47'51.9
1:47'55.3
1:48'09.7
1:48'11.0
1:48'31.8
1:48'39.2
1:48'41.6
1:48'42.5
1:48'44.8
1:48'49.2
1:48'56.4
1:49'21.4
1:49'46.3
1:49'51.0
1:50'10.7
1:50'34.3
1:50'38.4
1:50'44.3
1:50'51.3
1:51'37.1
1:51'37.4
1:52'01.8
1:52'11.6
1:52'33.4
1:52'35.5
1:52'36.3
1:52'40.2
1:52'52.6
1:53'15.4
1:53'18.1
1:53'41.1
1:53'50.7
1:53'52.8
1:53'57.0
1:54'19.0
1:54'31.8
1:54'48.2
1:54'55.6
1:55'03.7
1:55'07.2

30'40.5
30'49.1
31'46.5
3225.9
33'15.5
3329.9
33'39.4
34'09.8
34'10.2
34'12.7
34'25.6
35'04.6
35'08.5
3522.0
35'34.1
35'36.6
35'43.1
35'48.2
35'569.8
36'08.1
36'37.3
36'40.7
36'55.1
36'56.4
37'17.2
37'24.6
37'27.0
37'27.9
37'30.2
37'34.6
37'41.8
38'06.8
38'31.7
38'36.4
38'56.1
39'19.7
3923.8
3929.7
39'36.7
40'22.5
40'22.8
40'47.2
40'57.0
41'18.8
41'20.9
41'21.7
41'25.6
41'38.0
42'00.8
42'03.5
42'26.5
42'36.1
42'38.2
42'42.4
43'04.4
43'17.2
43'33.6
43'41.0
43'49.1
43'52.6
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BAROLO+CASTELLI

DELLE LANGHE

A

TRIANGOLO SPORT

LANGHE MONFERRATO ROERO
ASSOCIAZIONE 5PORT VA DILETTANTI STICA

ComiungsroP>

POS

113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172

NUM
PETT

187
182
107
35
180
88
91
139
84
75
66
72
175
121
103
92
208
61
85
54
60
98
210
156
116
100
81
212
136
165
171
133
153
157
87
102
198
90
89
105
44
45
176
119
43
189
39
46
42
49
25
70
135
172
21
38
173
104
6
36

NUM
CODICE

RR37481
RR39590
RR37913
RR06217
AE03360
RR07887
AE01914
RR37592
RR36643
RR38813
AE03360
RR28855
ABO01730
AE02177
AF01690
AE02359
RR40770
CF05219
AF02157
AE02275
RR03912
CF06919

RR38104
RR27313
RR03635
AF01948

AE03291

RR36545
RR40276
RR19612
RR36516
RR38326
AE01953
AG05542
AE02007
RR40357
RR40114
RR27997
RR40356
RR40018
AE03475
CA15397
AH02219
RR40388
AE02531

AH02221

RR00277
AH02585
AG06118
AG05246
RR27623
RR39187
RR38462
CF02539
AC00266
AG03810
AE02932
CF06490

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MILANESIO Silvio
RINAUDO Manuela
VILLA Federica
CAMPAGNA Sandro
OPERTI Corrado
RABINO Michele
RAVIOLA Ezio
GHIONE Paolo
PONTESILLI Paolo
MUSCARI Antonio
MARCHIO' Giorgio
MICANTI Simone
FERRANDO Roberto
ARDUINO Marco
VELLATA Lucia
RICCA Alessandro
GABRIEL Martina
GREGORI Maurizio
PRIORI Roberto
FILIPPELLI  Giuseppe
GREA Gabriella
SPIRITO Davide
MOSCA Stefano
ROSUCCI Maura
GIRAUDI Gianluca
TANANGCO Jose Ariz
PELLEGATTA Mario
PRESTA llario
DONALISIO Francesca
BERTONE Simone
COGNO Gianfranco
CRACCO Stefano
PROMIO Enrico
STEFFANI Dario
RABINO Gian Marco
VARRIALE Francesco
DA ROS Francesco
RACCA Luca
RACCA Giulia
VERGANO Gian Luca
CUNIBERTI Silvio
CUNIBERTI Viviana
FICETTI Alice
TAGLIETTI Paolo
COMINAZZ| Silvia
MILANA Giorgio
CESANO Roberto
DE GASPARI Pamela
CIVITICO Davide

DI PAOLA Valentina
BERTIN Sylvie
MASSELLO Patrich
DI BRIZZI Nunzio
DOMATTI Dino
BELLORA Angela
CASIRAGHI Marco
ENRIETTI Marco
VENNERI Vitale
BORTOLAI Marco
CANNI FERRARI Marco
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PUNTI

ANNO COM

1977
1979
1976
1975
1977
1981
1963
1967
1982
1960
1973
1980
1963
1980
1966
1976
2005
1962
1965
1956
1974
1979
1968
1963
1972
1970
1970
1968
1977
1983
1973
1976
1992
1980
1953
1975
1987
1990
1983
1978
1969
1998
1989
1955
1974
1977
1955
1982
1974
1988
1980
1973
1982
1985
1976
1969
1983
1964
1968
1969

COD. SOCIETA’

RR001
RR001
RR001
RR001
CNO052
RR001
CNO18
RR001
RR001
RR001
CNO044
RR001
ALO05
CNO057
NO048
CNO056
RR001
PE180
BG869
FMO023
RR001
MI161
VC048
RR001
RR001
RR001
NOO003
MI265
CNO020
RR001
RR001
RR001
RR001
RR001
CNO16
TO224
CNO052
RR001
RR001
RR001
RR001
RR001
CNO17
CR554
VC066
RR001
CNO044
VC048
RR001
VC048
TO231
TO231
RR001
RR001
RR001
Mi645
AO013
TO049
CNO040
MI958

RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
SPORTIFICATION
RUNCARD

ASD GRUPPO PODI
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
PODISTICA VALLE
RUNCARD

ATL. OVADESE OR
ASD POLISPORTIV
ATLETICA GALLIA
ASD TEAM MARGUA
RUNCARD

ASD RUN LIFE
ATLETICA CRAL B
POD. MORETTI CO
RUNCARD
ATLETICA P.AR.
PIETRO MICCA BI
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
ATLETICA OVEST
ROAD RUNNERS MI
AS.D. ATLETICA
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
ATLETICA SALUZZ
AS.D. PODISTIC
SPORTIFICATION
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD

G.S.R. FERRERO
MARATHON CREMON
SPLENDOR 1922
RUNCARD
PODISTICA VALLE
PIETRO MICCA BI
RUNCARD

PIETRO MICCA BI
AS.D. VIGONECH
AS.D. VIGONECH
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
RUNNERS DESIO
AP.D. PONT-SAI
GRUPPO PODISTIC
TRIANGOLO SPORT
TOP TRAINING AS

TEMPO  DISTACCO

FINALE

1:55'17.9
1:55'48.4
1:55'48.7
1:56'00.7
1:56'19.7
1:56'31.6
1:56'33.8
1:56'48.0
1:56'55.1
1:56'57.5
1:57'05.0
1:57'10.2
1:57'10.2
1:57'25.0
1:57'36.5
1:57'42.3
1:57'44.8
1:58'10.3
1:58'18.6
1:59'01.3
1:59'08.5
1:59'16.2
1:59'32.8
1:59'47.5
1:59'54.4
1:59'55.0
2:00'01.2
2:00'01.8
2:0019.0
2:00'27.0
2:00'28.2
2:00'35.9
2:00'45.6
2:00'59.1
2:01'00.0
2:01'00.0
2:02'10.2
2:02'14.9
2:02'40.3
2:02'47.7
2:03'05.9
2:03'06.2
2:03'40.7
2:03'48.4
2:04'20.3
2:04'24.7
2:04'53.2
2:04'58.7
2:05'15.0
2:05'21.9
2:05'25.8
2:05'26.5
2:06"11.5
2:07'43.8
2:08'00.0
2:08'00.1
2:08'18.8
2:08'51.1
2:09'411
2:09'47.2

44'03.3
44'33.8
44'341
44'46 1
45'05.1
45'17.0
45'19.2
45'33.4
45'40.5
45'42.9
45'50.4
45'55.6
45'55.6
46'10.4
46'21.9
46'27.7
46'30.2
46'55.7
47'04.0
47'46.7
47'53.9
48'01.6
48'18.2
48'32.9
48'39.8
48'40.4
48'46.6
48'47.2
49'04.4
49124
49'13.6
49'21.3
49'31.0
49'44.5
49'45.4
49'454
50'55.6
51'00.3
51'25.7
51'33.1
51'51.3
51'51.6
52'26.1
52'33.8
53'05.7
53'10.1
53'38.6
53'44.1
54'00.4
54'07.3
54'11.2
54'11.9
54'56.9
56'29.2
56'45.4
56'45.5
57'04.2
57'36.5
58'26.5
58'32.6
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BAROLO+CASTELLI

DELLE LANGHE

A

TRIANGOLO SPORT

LANGHE MONFERRATO ROERO
ASSOCIAZIONE 5PORT VA DILETTANTI STICA

ComiungsroP>

POS  NUM
PETT
173 154
174 132
175 40
176 28
177 32
178 120
179 31
180 79
181 93
182 170
183 18
184 47
185 51
186 96
187 37
188 33
189 134
190 76
191 159
192 111
193 125
194 140
195 13
196 57
197 24
198 78
199 1
200 10
PARTECIPANT
NON PARTITI
48
80
94
101
152
177
183
201
NON ARRIVATI
1
23
50
83
122
128
151
SQUALIFICAT!
1 5
2 9
3 73
4 112

NUM
CODICE

RR40219
RR11092
BA01152
AG04326
RRO7672
RR40549
AF01714
CF09172
CF05498
RR35829
BC00035
BB00692
BB00320
AG03887
AG02437
CB07725
CB06890
BA34244
CE05113
CF05946
CE05118
CB06890
CF09172
CF04105
RR24071
AG03471
AE02715
AE02338

AE03194
CHO05632
RR22301
RR38813
RR07299
RR39972
RR20865
AB01740

AE01696
RR40501
QD00200
AE03470
AE03006
AE02205
AG06193

AE01833
AG04875
AG05560
AG04306

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

QUAGLINO Francesco
CODAZZI Elisabetta
CHIAVERO Stefano
BO Giuseppe
BREZZA Andrea
ACATTE Andrea
BRAGA John

PALUMBERI Vincenzo Roberto

RIER Patrizia
CAPELLO Flavio
BECCARIA Giancarlo
DELUCCHI Marco
FABBRI Amedeo
SARTORIS Silvia
CARDAMONE Angelo
BRUSCELLA Daniele
CUCCHI Raffaella
NEGRI Patrizia
TEDOLDI Angelo
ZITO Nunzia
BIANCHETTI Danilo
GIANA Emilio
ALMIRANTE Roberta
FRATTI Bruno
BERSANI Silvia
PACINI Daniela
BOLMIDA Silvano
FORELLI Mario

215
8

DESTEFANIS Paolo
PEDRETTI Ludovico
RIMINI  Guido

TAVERNITI Maria Teresa
PILLITU Alberto
FRACCHIA Silvia

SIMOLO Donato
BERGAGLIO llaria

7

TAVELLA Maurizio

BERRA Mariagrazia

DI PIETRO Stefania
PICCIOLI Silvia
ARMANDO Mattia Giovanni
CERVELLA Filippo

PESCE Marco

0

MAGRO Eufemia
CAPORUSSO Anna
MIRA Alessia
BERTINO Chiara

14-05-2023 / LA MORRA-GRINZANE CAVOUR (CN)

PUNTI

1996
1966
1961
1954
1963
1996
1968
1973
1972
1998
1954
1956
1956
1964
1956
1980
1972
1958
1965
1978
1970
1969
1971
1965
1976
1967
1967
1952

1985
1991
1972
1963
1976
1982
1961
1981

1991
1972
1974
1974
1984
1975
1968

ANNO COM

COD. SOCIETA’

RR001
RR001
GE584
TO224
RR001
RR001
NO010
MI958

MI958

RR001
IM333

GE556
GE556
TO088
TO088
BG869
CR833
IM333

CR833
MI958

CR833
CR833
MI958

MI958

RR001
VR840
CNO040
CNO040

CNO052
PV599
RR001
RR0O01
RR001
E -S
RR001
ALOO7

CNO047
RR001
VR840
CNO052
CNO007
CNO018
TO224

ASSOLUTI FEMMINILE

1977
1983
1981
1972

CNO004
TO059
TO076
TO224

RUNCARD -
RUNCARD -
MARATONETI DEL -
AS.D. PODISTIC -
RUNCARD -
RUNCARD -
ASD ATLETICA TR -
TOP TRAINING AS -
TOP TRAINING AS -
RUNCARD -
MARATHON CLUB | -
G.AU. GIOVANI -
G.AU. GIOVANI -
AMICI DEL MOMBA -
AMICI DEL MOMBA -
ATLETICA CRAL B -
CAMISANO RUNNIN -
MARATHON CLUB | -
CAMISANO RUNNIN -
TOP TRAINING AS -
CAMISANO RUNNIN -
CAMISANO RUNNIN -
TOP TRAINING AS -
TOP TRAINING AS -
RUNCARD -
WOMAN TRIATHLON -
TRIANGOLO SPORT -
TRIANGOLO SPORT -

SPORTIFICATION
ATL. PAVESE
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
VESENAZ
RUNCARD

ATL. NOVESE

ATLETICA POCAPAGLIA
RUNCARD

WOMAN TRIATHLON ITALIA
SPORTIFICATION
AS.D.PODISTICA VALLE
ASD GRUPPO PODISTI ALB
AS.D. PODISTICA TORIN

A.S.D.DRAGONERO -
G. S. AVIS IVRE -
POLISPORT. NOVA -
AS.D. PODISTIC -

TEMPO

FINALE

2:09'47.9
2:09'49.7
2:10'00.5
2:10'411
2:11'21.4
2:11'56.8
2:12'14.2
2:12'23.8
2:12'24.6
2:13'27.6
2:14'20.5
2:14'46.5
2:14'46.9
2:15'38.9
2:15'42.4
2:16'25.6
2:17'00.3
2:18'53.1
2:19'39.9
2:20'03.8
2:22'23.2
2:22'24.0
2:26'53.2
2:28'"3.7
2:29'55.3
2:39'11.6
2:47'33.7
2:47'34.6

1:27'57.1
1:32'30.9
1:32'36.3
1:33'47.8

DISTACCO

58'33.3

58'35.1

58'45.9

59'26.5
1:00'06.8
1:00'42.2
1:00'59.6
1:01'09.2
1:01'10.0
1:02'13.0
1:03'05.9
1:03'31.9
1:03'32.3
1:04'24.3
1:04'27.8
1:05'11.0
1:05'45.7
1:07'38.5
1:08'25.3
1:08'49.2
1:11'08.6
1:11'09.4
1:15'38.6
1:16'59.1
1:18'40.7
1:27'57.0
1:36'19.1
1:36'20.0

0.0
4'33.8
4'39.2
5'50.7
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A

TRIANGOLO SPORT

LANGHE MONFERRATO ROERO
ASSOCIAZIONE 5PORT VA DILETTANTI STICA

BAROLO+CASTELLI

DELLE LANGHE

ComiungsroP>

POS  NUM NUM  CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME
5 14 ADO01581 ALMONDO Elisa
6 211 LANZANI llaria
7 77 AE02902 OLIVERO Damiana
8 29 RR27735 BORDIN Tiziana
9 164 AG03115 BAZZANO Paola
10 168 RR39741 BOTTA Cristina
11 17 RR36971 BALUS Cellia
12 64 AF01785 LEONARDI Raffaella
13 174 RR05616 FERRANDO Francesca
14 186 RR40801 PATRUCCO Elena
15 69 RR39802 MARTINOTTI Clara
16 110 RR27737 ZAMPIERI Luana
17 191 AE01753 ALLEMANO Silvia
18 115 AE01785 FRONTI Laura
19 182 RR39590 RINAUDO Manuela
20 107 RR37913 VILLA Federica
21 103 AF01690 VELLATA Lucia
22 208 RR40770 GABRIEL Martina
23 60 RR03912 GREA Gabriella
24 156 RR38104 ROSUCCI Maura
25 136 AE03291 DONALISIO Francesca
26 89 RR40114 RACCA Giulia
27 45 RR40018 CUNIBERTI Viviana
28 176 AE03475 FICETTI Alice
29 43 AH02219 COMINAZZI Silvia
30 46 AH02221 DE GASPARI Pamela
31 49 AH02585 DI PAOLA Valentina
32 25 AG06118 BERTIN Sylvie
33 21 RR38462 BELLORA Angela
34 132 RR11092 CODAZZI Elisabetta
35 93 CF05498 RIER Patrizia
36 96 AG03887 SARTORIS Silvia
37 134 CB06890 CUCCHI Raffaella
38 76 BA34244 NEGRI Patrizia
39 111 CF05946 ZITO Nunzia
40 13 CF09172 ALMIRANTE Roberta
41 24 RR24071 BERSANI Silvia
42 78 AG03471 PACINI Daniela
PARTECIPANTI ... 48
NON PARTITI ... 3
101 RR38813 TAVERNITI Maria Teresa
177 RR39972 FRACCHIA Silvia
201 AB01740 BERGAGLIO llaria
NON ARRIVATI ... 3
23 RR40501 BERRA Mariagrazia
50 QDO00200 DI PIETRO Stefania
83 AE03470 PICCIOLI Silvia
SQUALIFICATI ... 0
1 200 AE01531 PEYRACCHIA Simone
2 8 AE02905 EINAUDI Mattia
3 202 AE03066 BRONDELLO Andrea

14-05-2023 / LA MORRA-GRINZANE CAVOUR (CN)

PUNTI

ANNO COM

1977 CNO004
1971 MI102

1986 CNO052
1970 RR001
1974 TO183
1984 RRO001
1985 RR001
1977 NOO053
1992 RR001
1974 RR001
1982 RR001
1973 RR001
1990 CNO007
1971 CNO004
1979 RR001
1976 RR001
1966 NO048
2005 RR001
1974 RR001
1963 RR001
1977 CNO020
1983 RR001
1998 RR001
1989 CNO17
1974 VC066
1982 VC048
1988 VC048
1980 TO231
1976 RR001
1966 RR001
1972 MI958

1964 TO088
1972 CR833
1958 IM333

1978 MI958

1971 MI958

1976 RR001
1967 VR840
1963 RR001
1982 E -S
1981 ALOO7

1972 RR001
1974 VR840
1974 CNO052

ASSOLUTI MASCHILE

1986 CNO07
1995 CNo07
1991 TO291

COD. SOCIETA’

A.S.D.DRAGONERO -
P.M.B. BOVISIO -
SPORTIFICATION -
RUNCARD -
ATLETICA VALPEL -
RUNCARD -
RUNCARD -
PODISTICA ARONA -
RUNCARD -
RUNCARD -
RUNCARD -
RUNCARD -
A.S.D.PODISTICA -
A.S.D.DRAGONERO -
RUNCARD -
RUNCARD -
ATLETICA GALLIA -
RUNCARD -
RUNCARD -
RUNCARD -
AS.D. ATLETICA -
RUNCARD -
RUNCARD -
G.S.R. FERRERO -
SPLENDOR 1922 -
PIETRO MICCA BI -

PIETRO MICCA BI -
AS.D. VIGONECH -
RUNCARD -
RUNCARD -
TOP TRAINING AS -
AMICI DEL MOMBA -
CAMISANO RUNNIN -
MARATHON CLUB | -
TOP TRAINING AS -
TOP TRAINING AS -
RUNCARD -
WOMAN TRIATHLON -

RUNCARD
VESENAZ
ATL. NOVESE

RUNCARD
WOMAN TRIATHLON ITALIA
SPORTIFICATION

A.S.D.PODISTICA -
A.S.D.PODISTICA -
TEAM ESP MENTEC -

TEMPO  DISTACCO

FINALE

1:37'55.8
1:38'06.5
1:38'39.1
1:40'14.3
1:41'40.3
1:44'30.1
1:49'46.3
1:50'10.7
1:50'38.4
1:51'37.1
1:51'37.4
1:53'50.7
1:53'52.8
1:54'55.6
1:55'48.4
1:55'48.7
1:57'36.5
1:57'44.8
1:59'08.5
1:59'47.5
2:0019.0
2:02'40.3
2:03'06.2
2:03'40.7
2:04'20.3
2:04'58.7
2:05'21.9
2:05'25.8
2:08'00.0
2:09'49.7
2:12'24.6
2:15'38.9
2:17'00.3
2:18'53.1
2:20'03.8
2:26'53.2
2:29'55.3
2:39"11.6

1:11'14.6
1:11'22.4
1:11'25.2

9'58.7
10'09.4
10'42.0
12'17.2
13'43.2
16'33.0
21'49.2
22'13.6
22'41.3
23'40.0
23'40.3
25'53.6
25'55.7
26'58.5
27'51.3
27'51.6
29'39.4
29'47.7
31'11.4
31'50.4
3221.9
34'43.2
35'09.1
35'43.6
36'23.2
37'01.6
37'24.8
37'28.7
40'02.9
41'52.6
44'27.5
47'41.8
49'03.2
50'56.0
52'06.7
58'56.1

1:01'568.2
1:11'14.5

0.0
7.8
10.6
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BAROLO+CASTELLI

DELLE LANGHE

A

TRIANGOLO SPORT

LANGHE MONFERRATO ROERO
ASSOCIAZIONE 5PORT VA DILETTANTI STICA

ComiungsroP>

POS  NUM
PETT

4 118
5 163
6 185
7 3
8 214
9 169
10 55
1 2
12 199
13 86
14 204
15 19
16 148
17 130
18 108
19 124
20 197
21 206
22 137
23 144
24 142
25 150
26 129
27 192
28 147
29 113
30 67
31 12
32 194
33 16
34 53
35 65
36 74
37 126
38 188
39 131
40 184
41 196
42 52
43 167
44 99
45 4
46 30
47 138
48 160
49 27
50 68
51 71
52 62
53 155
54 146
55 213
56 203
57 117
58 145
59 59
60 149
61 181
62 15
63 166

NUM
CODICE

AG05565
AE01800
AE02093
AE02677

AE03036
AE02829
AA00210

BC00318
RR03912
RR38401
AB01714
AE02740
AG05326
CD01177
BE00289
AE03454
RR38707
AE02436
RR40071
AE02335
CF08275
AG05087
BB00537
AE02966
RR38400
CF03988
AE01781

AE03196

TB00124

RR39994
RR37307
RR07565
AE03108

AG02271

AE02206

RR21735
AE03016

AH02039
AF01833

AG06331

AE03392

AE02914

RR40449
BA01433

RR02802
AH02154
AH02442
CF07090
AG03662
QB00652

RR38014
AE03200
AE02447
AE02306
AE03200
RR06442
RR39325
RR26618

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

JANNUZZO Luca
ARAGNO Andrea
PEANO Daniele
POLLANO Marco Emanuele
BELLO Piero
BURZIO Matteo
FINO Alessandro
CHIERA Franco
BATTISTON Andrea
QUAGLIA Paolo
CUTTICA Davide
LAVEZZATO Fabrizio
NOVARINO Alessio
CIRASELLA llario
VIVACE Luigi Alessandro
BERTANO Adriano
COLOMBO Giacomo
BONUOMO Gabriele
FILANTE Maurizio
MALABAILA Mattia
GRECO Devid
PELLEGRINI Alberto
CHIANTORE Mauro
CIGNA Maurizio
MAPPA Orlando
CARDILE Mathieu
MARINO Marco
ALLEMANO Marco
VIGLIERO Daniele
ARGENTO Vincenzo
FERRIO Matteo
MAGGIANI Matteo
MOLINARI Fabio
CAPRA Marco
ROSSI Marco
CIVALLERO Gabriele
PICCHI Alberto
VITTONE Maurizio
FANTINI Silvio
BOSINA Marco
TABBIA AIMONETTO Giovanni
SCAVINO Enzo
BORELLO Andrea
GALLIANO Matteo
ZANONI Claudio
BIANCHI Luca
MARINO Pablo

MELI Alessio
INTORRELLA Francesco
RONZANO Mauro
MALOSSI Giordano
NOT Federico
TURCO NicolO
GIROLDO Simone
MALENA Silvio
GOLA Lorenzo
OCCELLI Stefano
PACCAGNINI Lorenzo
ANNIBALDI Claudio
BOGLIONE Giovanni

14-05-2023 / LA MORRA-GRINZANE CAVOUR (CN)

PUNTI

ANNO COM

2001
1992
1991
1977
1991
1990
1977
1977
1980
1982
1987
1973
1980
1985
1977
1976
1980
1982
1976
1995
1974
1971
1975
1977
1980
1994
1968
1958
1968
1974
1990
1984
1975
1971
1981
2003
1980
1983
1973
1968
1968
1969
1981
2004
1955
1972
1977
1986
1986
1966
1975
1969
1987
2003
1982
1957
1978
1983
2001
1969

COD. SOCIETA’

TO224
CNO001
CNOO01
CNO004
CNo07
CNO17
CNo07
TO200
IM333

RR001
E -S
ALOO07
CNO037
CNO052
MI062

SV030
CNO058
RR001
CNO048
RR001
CNO052
MI934

CNo07
CNO007
CNO004
RR001
MI529

CNO007
CNO056
AG641
RRO01
RR001
RR001
CNO014
TO059
CNO004
RR001
CNO052
VC066
NO049
TO092
CNO040
CNO05
RR001
GE055
RR001
VC048
VC048
MI913

TO280
CNO17
CNO020
RR001
CNO004
CNOo14
CNO052
CNO044
RR001
RR001
RR001

AS.D. PODISTIC
AS.D. ATL. FOS
AS.D. ATL. FOS
A.S.D.DRAGONERO
A.S.D.PODISTICA
G.S.R. FERRERO
A.S.D.PODISTICA
BASE RUNNING
MARATHON CLUB |
RUNCARD
VESENAZ

ATL. NOVESE
ASD ATLETICA RA
SPORTIFICATION
VIRTUS GROANE
ASD RUNRIVIERAR
KALIPE ASD
RUNCARD

ASD PODISTICA C
RUNCARD
SPORTIFICATION
POL.UNICREDIT C
A.S.D.PODISTICA
A.S.D.PODISTICA
A.S.D.DRAGONERO
RUNCARD
MARCIATORI SAN
A.S.D.PODISTICA
ASD TEAM MARGUA
AS.D. CAMPOBEL
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD

AS.D. ATL. AVl
G. S. AVIS IVRE
A.S.D.DRAGONERO
RUNCARD
SPORTIFICATION
SPLENDOR 1922
ATLETICA RUB. F
LIB. FORNO SERG
TRIANGOLO SPORT
ATL. MONDOVI-A
RUNCARD
MARATONET!I GENO
RUNCARD

PIETRO MICCA BI
PIETRO MICCA BI
NAVIGLIO RUNNIN
TORINO ROAD RUN
G.S.R. FERRERO
AS.D. ATLETICA
RUNCARD
A.S.D.DRAGONERO
AS.D. ATL. AVl
SPORTIFICATION
PODISTICA VALLE
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD

TEMPO  DISTACCO

FINALE

1:13'21.7
1:14'21.9
1:14'52.5
1:16'38.8
1:20'41.5
1:22'14.9
1:23'57.5
1:25'07.5
1:27'"11.4
1:27'18.3
1:27'34.7
1:27'51.6
1:29'28.3
1:29'59.2
1:32'13.7
1:32'22.5
1:33'54.3
1:34'32.9
1:34'43.9
1:34'47.6
1:35'09.8
1:35'13.8
1:35'18.3
1:35'18.7
1:35'22.5
1:35'52.3
1:35'53.6
1:35'58.2
1:36'20.7
1:37'01.4
1:37'04.0
1:38'03.8
1:38'09.8
1:38'16.1
1:38'26.9
1:38'45.7
1:39'58.4
1:40'19.3
1:40'54.9
1:41'43.9
1:41'55.1
1:42'03.7
1:43'01.1
1:43'40.5
1:44'44.5
1:44'54.0
1:45'24.4
1:45'24.8
1:45'27.3
1:45'40.2
1:46'19.2
1:46'23.1
1:46'36.6
1:46'48.7
1:46'51.2
1:46'57.7
1:47'02.8
1:47'14.4
1:47'22.7
1:47'51.9

2'07.1

3'07.3

3'37.9

5'24.2

9'26.9
11'00.3
12'42.9
13'52.9
15'56.8
16'03.7
16'20.1
16'37.0
18'13.7
18'44.6
20'59.1
21'07.9
22'39.7
23'18.3
2329.3
23'33.0
23'65.2
23'59.2
24'03.7
24'04.1
24'07.9
24'37.7
24'39.0
24'43.6
25'06.1
25'46.8
25'49.4
26'49.2
26'55.2
27'01.5
27'12.3
27'311
28'43.8
29'04.7
29'40.3
3029.3
30'40.5
30'49.1
31'46.5
3225.9
3329.9
33'39.4
34'09.8
34'10.2
34'12.7
34'25.6
35'04.6
35'08.5
3522.0
35'34.1
35'36.6
35'43.1
35'48.2
35'569.8
36'08.1
36'37.3
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BAROLO+CASTELLI

DELLE LANGHE

A

TRIANGOLO SPORT

LANGHE MONFERRATO ROERO
ASSOCIAZIONE 5PORT VA DILETTANTI STICA

ComiungsroP>

POS

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

14-05-2023 / LA MORRA-GRINZANE CAVOUR (CN)

NUM
PETT

114
215
58
7
209
193
22
4
63
205
158
20
141
123
95
109
190
179
162
97
34
127
106
161
143
56
82
195
178
26
207
187
35
180
88
91
139
84
75
66
72
175
121
92
61
85
54
98
210
116
100
81
212
165
171
133
153
157
87
102

NUM
CODICE

CF04485

RR37443
AE02360

AE02946
CF05195
AB01798
RR08877
BB00549
AE02395
RR05807
AG04938
BE00282
CF01077
RR39417
RR31735
RR36554
AE02508
RR14912
AE01918
RR06973
AD01794
RR36669
AB01962
AA01218
RR40668
RR38807
AE02910
RR40692
AE03428
RR37481
RR06217
AEO03360
RR07887
AE01914
RR37592
RR36643
RR38813
AE03360
RR28855
AB01730
AE02177
AE02359
CF05219
AF02157
AE02275
CF06919

RR27313
RR03635
AF01948

RR36545
RR40276
RR19612
RR36516
RR38326
AE01953
AG05542

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CATALFAMO Maurizio
BORIO Gianluca
FREA Alberto

LORENZIN Massimiliano
MANFREDI Bruno Fabrizio

RISSONE Roberto
BERETTA Roberto
CIANCIOSI Andrea
LELARIO Marco
POLESEL Andrea
TAVELLA Andrea
BELLAN Franco
GIRARDI Fabio
AUGUSTONI Daniele
ROMANI Federico
VIVIO Cesare
COGLIATI Massimo
GODINO Edoardo
ABELLONIO Davide
SONZINI Antonio
CABRINO Ivo
CARLETTO Fabio
VESPA Alessandro
ZERBINI Werther
MACCIO' Luigi
FOLCO Mauro
PERINO Daniele
PALLUDA Davide
GARELLO Denis
BERTOLOTTI Andrea
SCANAVINO Stefano
MILANESIO Silvio
CAMPAGNA Sandro
OPERTI Corrado
RABINO Michele
RAVIOLA Ezio
GHIONE Paolo
PONTESILLI Paolo
MUSCARI Antonio
MARCHIO' Giorgio
MICANTI Simone
FERRANDO Roberto
ARDUINO Marco
RICCA Alessandro
GREGORI Maurizio
PRIORI Roberto
FILIPPELLI  Giuseppe
SPIRITO Davide
MOSCA Stefano
GIRAUDI Gianluca
TANANGCO Jose Ariz
PELLEGATTA Mario
PRESTA llario
BERTONE Simone
COGNO Gianfranco
CRACCO Stefano
PROMIO Enrico
STEFFANI Dario
RABINO Gian Marco
VARRIALE Francesco

ANNO COM

1973
1988
1983
1972
1990
1967
1967
1964
1974
1971
1969
1958
1976
1971
1964
1999
1969
1970
1974
1983
1968
1977
1970
1973
1964
1972
1980
1971
1972
1980
1996
1977
1975
1977
1981
1963
1967
1982
1960
1973
1980
1963
1980
1976
1962
1965
1956
1979
1968
1972
1970
1970
1968
1983
1973
1976
1992
1980
1953
1975

COD. SOCIETA’

MI913
RR001
RR001
CNO040
CNO056
CNO007
MI704
ALOO7
RR001
GE021
CNO17
RR001
PE180
SV030
VA193
RR001
RR001
RR001
CNO18
RR001
CNO002
RR001
ATO14
RR001
ALOO7
TO019
RR001
RR001
CNO052
RR001
CNO057
RR001
RR001
CNO052
RR0O01
CNO18
RR001
RRO001
RR001
CNO044
RR001
ALO05
CNO057
CNO056
PE180
BG869
FMO023
MI161
VC048
RR001
RR001
NOO003
MI265
RR001
RR001
RR001
RR001
RR001
CNO16
TO224

NAVIGLIO RUNNIN
RUNCARD
RUNCARD
TRIANGOLO SPORT
ASD TEAM MARGUA
A.S.D.PODISTICA
MONZA MARATHON
ATL. NOVESE
RUNCARD

RENSEN SPORT TE
G.S.R. FERRERO
RUNCARD

ASD RUN LIFE
ASD RUNRIVIERAR
G.AP. SARONNO
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD

ASD GRUPPO PODI
RUNCARD

ASD. US. SAN
RUNCARD

AS.D. GATE-CRA
RUNCARD

ATL. NOVESE

ASD G.S. POMARE
RUNCARD
RUNCARD
SPORTIFICATION
RUNCARD

ASD POLISPORTIV
RUNCARD
RUNCARD
SPORTIFICATION
RUNCARD

ASD GRUPPO PODI
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
PODISTICA VALLE
RUNCARD

ATL. OVADESE OR
ASD POLISPORTIV
ASD TEAM MARGUA
ASD RUN LIFE
ATLETICA CRAL B
POD. MORETTI CO
ATLETICA P.AR.
PIETRO MICCA BI
RUNCARD
RUNCARD
ATLETICA OVEST
ROAD RUNNERS M|
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
ATLETICA SALUZZ
AS.D. PODISTIC

TEMPO  DISTACCO

FINALE

1:47'55.3
1:48'09.7
1:48'11.0
1:48'31.8
1:48'39.2
1:48'41.6
1:48'42.5
1:48'44.8
1:48'49.2
1:48'56.4
1:49'21.4
1:49'51.0
1:50'34.3
1:50'44.3
1:50'51.3
1:52'01.8
1:52'11.6
1:52'33.4
1:52'35.5
1:52'36.3
1:52'40.2
1:52'52.6
1:53'15.4
1:53'18.1
1:53'41.1
1:53'57.0
1:54'19.0
1:54'31.8
1:54'48.2
1:55'03.7
1:55'07.2
1:55'17.9
1:56'00.7
1:56'19.7
1:56'31.6
1:56'33.8
1:56'48.0
1:56'55.1
1:56'57.5
1:57'05.0
1:57'10.2
1:57'10.2
1:57'25.0
1:57'42.3
1:58'10.3
1:58'18.6
1:59'01.3
1:59'16.2
1:59'32.8
1:59'54.4
1:59'55.0
2:00'01.2
2:00'01.8
2:00'27.0
2:00'28.2
2:00'35.9
2:00'45.6
2:00'59.1
2:01'00.0
2:01'00.0

36'40.7
36'55.1
36'56.4
37'17.2
37'24.6
37'27.0
37'27.9
37'30.2
37'34.6
37'41.8
38'06.8
38'36.4
39'19.7
3929.7
39'36.7
40'47.2
40'57.0
41'18.8
41'20.9
41'21.7
41'25.6
41'38.0
42'00.8
42'03.5
42'26.5
42'42.4
43'04.4
43'17.2
43'33.6
43'49.1
43'52.6
44'03.3
44'46.1
45'05.1
45'17.0
45'19.2
45'33.4
45'40.5
45'42.9
45'50.4
45'55.6
45'55.6
46'10.4
46'27.7
46'55.7
47'04.0
47'46.7
48'01.6
48'18.2
48'39.8
48'40.4
48'46.6
48'47.2
49'12.4
49'13.6
49'21.3
49'31.0
49'44.5
49'454
49'454
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BAROLO+CASTELLI

DELLE LANGHE

A

TRIANGOLO SPORT

LANGHE MONFERRATO ROERO
ASSOCIAZIONE 5PORT VA DILETTANTI STICA

ComiungsroP>

POS  NUM
PETT
124 198
125 90
126 105
127 44
128 119
129 189
130 39
131 42
132 70
133 135
134 172
135 38
136 173
137 104
138 6
139 36
140 154
141 40
142 28
143 32
144 120
145 31
146 79
147 170
148 18
149 47
150 51
151 37
152 33
153 159
154 125
155 140
156 57
157 1
158 10

PARTECIPANT
NON PARTITI
48
80
94
152
183

NON ARRIVATI
1
122
128
151
SQUALIFICAT!
1 174
2 191
3 208

NUM
CODICE

AE02007
RR40357
RR27997
RR40356
CA15397
RR40388
AE02531

RR00277
AG05246
RR27623
RR39187
CF02539
AC00266
AG03810
AE02932
CF06490
RR40219
BA01152
AG04326
RRO7672
RR40549
AF01714

CF09172
RR35829
BC00035
BB00692
BB00320
AG02437
CB07725
CE05113
CE05118
CB06890
CF04105
AE02715
AE02338

AE03194
CHO05632
RR22301
RR07299
RR20865

AE01696
AE03006
AE02205
AG06193

RR05616
AE01753
RR40770

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DA ROS Francesco
RACCA Luca
VERGANO Gian Luca
CUNIBERTI Silvio
TAGLIETTI Paolo
MILANA Giorgio
CESANO Roberto
CIVITICO Davide
MASSELLO Patrich
DI BRIZZI Nunzio
DOMATTI Dino
CASIRAGHI Marco
ENRIETTI Marco
VENNERI Vitale
BORTOLAI Marco
CANNI FERRARI Marco
QUAGLINO Francesco
CHIAVERO Stefano
BO Giuseppe
BREZZA Andrea
ACATTE Andrea
BRAGA John

PALUMBERI Vincenzo Roberto

CAPELLO Flavio
BECCARIA Giancarlo
DELUCCHI Marco
FABBRI Amedeo
CARDAMONE Angelo
BRUSCELLA Daniele
TEDOLDI Angelo
BIANCHETTI Danilo
GIANA Emilio
FRATTI Bruno
BOLMIDA Silvano
FORELLI Mario

167
5

DESTEFANIS Paolo
PEDRETTI Ludovico
RIMINI  Guido
PILLITU Alberto
SIMOLO Donato

4

TAVELLA Maurizio
ARMANDO Mattia Giovanni
CERVELLA Filippo

PESCE Marco

0

FERRANDO Francesca
ALLEMANO Silvia
GABRIEL Martina

14-05-2023 / LA MORRA-GRINZANE CAVOUR (CN)

ANNO COM COD. SOCIETA'

1987 CNO052
1990 RR001
1978 RRO01
1969 RR001
1955 CR554
1977 RR001
1955 CNo044
1974 RR001
1973 TO231
1982 RR001
1985 RR001
1969 MI645
1983 AO013
1964 TO049
1968 CNO040
1969 MI958
1996 RR001
1961 GE584
1954 TO224
1963 RRO001
1996 RR001
1968 NO010
1973 MI958
1998 RR001
1954 IM333
1956 GE556
1956 GE556
1956 TO088
1980 BG869
1965 CR833
1970 CR833
1969 CR833
1965 MI958
1967 CNO040
1952 CNO040
1985 CNO052
1991 PV599
1972 RR001
1976 RRO01
1961 RR001
1991 CNO047
1984 CNo07
1975 CNO18
1968 TO224
MASTER F1

1992 RR001
1990 CNo07
2005 RR001

SPORTIFICATION -
RUNCARD -
RUNCARD -
RUNCARD -
MARATHON CREMON -
RUNCARD -
PODISTICA VALLE -
RUNCARD -
AS.D. VIGONECH -
RUNCARD -
RUNCARD -
RUNNERS DESIO -
AP.D. PONT-SAI -
GRUPPO PODISTIC -
TRIANGOLO SPORT -
TOP TRAINING AS -
RUNCARD -
MARATONETI! DEL -
AS.D. PODISTIC -
RUNCARD -
RUNCARD -
ASD ATLETICA TR -
TOP TRAINING AS -
RUNCARD -
MARATHON CLUB | -
G.AU. GIOVANI -
G.AU. GIOVANI -
AMICI DEL MOMBA -
ATLETICA CRAL B -
CAMISANO RUNNIN -
CAMISANO RUNNIN -
CAMISANO RUNNIN -
TOP TRAINING AS -
TRIANGOLO SPORT -
TRIANGOLO SPORT -

SPORTIFICATION
ATL. PAVESE
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD

ATLETICA POCAPAGLIA
A.S.D.PODISTICA VALLE
ASD GRUPPO PODISTI ALB
AS.D. PODISTICA TORIN

RUNCARD -
A.S.D.PODISTICA -
RUNCARD -

TEMPO  DISTACCO

FINALE

2:02'10.2
2:02'14.9
2:02'47.7
2:03'05.9
2:03'48.4
2:04'24.7
2:04'53.2
2:05'15.0
2:05'26.5
2:06"11.5
2:07'43.8
2:08'00.1
2:08'18.8
2:08'51.1
2:09'411
2:09'47.2
2:09'47.9
2:10'00.5
2:10'411
2:11'21.4
2:11'56.8
2:12'14.2
2:12'23.8
2:13'27.6
2:14'20.5
2:14'46.5
2:14'46.9
2:15'42.4
2:16'25.6
2:19'39.9
2:22'23.2
2:22'24.0
2:28"3.7
2:47'33.7
2:47'34.6

1:50'38.4
1:53'52.8
1:57'44.8

50'55.6
51'00.3
51'33.1
51'51.3
52'33.8
53'10.1
53'38.6
54'00.4
54'11.9
54'56.9
56'29.2
56'45.5
57'04.2
57'36.5
58'26.5
58'32.6
58'33.3
58'45.9
59'26.5
1:00'06.8
1:00'42.2
1:00'59.6
1:01'09.2
1:02'13.0
1:03'05.9
1:03'31.9
1:03'32.3
1:04'27.8
1:05'11.0
1:08'25.3
1:11'08.6
1:11'09.4
1:16'59.1
1:36'19.1
1:36'20.0

0.0
3'14.4
7'06.4
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BAROLO+CASTELLI

DELLE LANGHE

A

TRIANGOLO SPORT

LANGHE MONFERRATO ROERO
ASSOCIAZIONE 5PORT VA DILETTANTI STICA

SComungaros®  \»

POS  NUM
PETT
4 45
5 176
PARTECIPANTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 5
2 9
3 73
4 14
5 7
6 164
7 168
8 17
9 64
10 186
11 69
12 182
13 107
14 60
15 136
16 89
17 43
18 46
19 49
20 25
21 21
22 111
23 24
PARTECIPANTI
NON PARTITI
177
201
NON ARRIVATI
50
83
SQUALIFICATI
1 112
2 211
3 29
4 110
5 115
6 103
7 156

14-05-2023 / LA MORRA-GRINZANE CAVOUR (CN)

NUM
CODICE

RR40018
AE03475

AE01833
AG04875
AG05560
AD01581

AE02902
AG03115
RR39741
RR36971
AF01785

RR40801
RR39802
RR39590
RR37913
RR03912
AE03291

RR40114
AH02219
AH02221

AH02585
AG06118
RR38462
CF05946
RR24071

RR39972
AB01740

QD00200
AEQ03470

AG04306

RR27735
RR27737
AE01785
AF01690
RR38104

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CUNIBERTI Viviana
FICETTI Alice

5

0

MAGRO Eufemia
CAPORUSSO Anna
MIRA Alessia
ALMONDO Elisa
OLIVERO Damiana
BAZZANO Paola
BOTTA Cristina
BALUS Cellia
LEONARDI Raffaella
PATRUCCO Elena
MARTINOTTI Clara
RINAUDO Manuela
VILLA Federica
GREA Gabriella
DONALISIO Francesca
RACCA Giulia
COMINAZZ| Silvia
DE GASPARI Pamela
DI PAOLA Valentina
BERTIN Sylvie
BELLORA Angela
ZITO Nunzia
BERSANI Silvia

27
2

FRACCHIA Silvia
BERGAGLIO llaria

2

DI PIETRO Stefania
PICCIOLI Silvia

0

BERTINO Chiara
LANZANI llaria
BORDIN Tiziana
ZAMPIERI Luana
FRONTI Laura
VELLATA Lucia
ROSUCCI Maura

1998
1989

MASTER F2

1977
1983
1981
1977
1986
1974
1984
1985
1977
1974
1982
1979
1976
1974
1977
1983
1974
1982
1988
1980
1976
1978
1976

1982
1981

1974
1974

MASTER F3

1972
1971
1970
1973
1971
1966
1963

RR001
CNO017

CNO004
TO059
TOO076
CNO004
CN052
TO183
RR001
RR001
NO053
RRO01
RR001
RR001
RR001
RR001
CNO020
RR001
VCO066
VC048
VC048
TO231
RR001
MI958

RR001

E -S
ALOO7

VR840
CNO052

TO224
MI102

RR001
RRO01
CNO004
NO048
RR001

ANNO COM COD. SOCIETA'

RUNCARD
G.S.R. FERRERO

A.S.D.DRAGONERO
G. S. AVIS IVRE
POLISPORT. NOVA
A.S.D.DRAGONERO
SPORTIFICATION
ATLETICA VALPEL
RUNCARD
RUNCARD
PODISTICA ARONA
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD

AS.D. ATLETICA
RUNCARD
SPLENDOR 1922
PIETRO MICCA BI
PIETRO MICCA BI
AS.D. VIGONECH
RUNCARD

TOP TRAINING AS
RUNCARD

VESENAZ
ATL. NOVESE

WOMAN TRIATHLON ITALIA

SPORTIFICATION

AS.D. PODISTIC
P.M.B. BOVISIO
RUNCARD
RUNCARD
A.S.D.DRAGONERO
ATLETICA GALLIA
RUNCARD

TEMPO  DISTACCO

FINALE

2:03'06.2
2:03'40.7

1:27'57.1
1:32'30.9
1:32'36.3
1:37'55.8
1:38'39.1
1:41'40.3
1:44'30.1
1:49'46.3
1:50'10.7
1:51'37.1
1:51'37.4
1:55'48.4
1:55'48.7
1:59'08.5
2:00'19.0
2:02'40.3
2:04'20.3
2:04'58.7
2:05'21.9
2:05'25.8
2:08'00.0
2:20'03.8
2:29'55.3

1:33'47.8
1:38'06.5
1:40'14.3
1:53'50.7
1:54'55.6
1:57'36.5
1:59'47.5

12'27.8
13'02.3

0.0
4'33.8
4'39.2
9'58.7

10'42.0
13'43.2
16'33.0
21'49.2
22'13.6
23'40.0
23'40.3
27'51.3
27'51.6
31'11.4
32'21.9
34'43.2
36'23.2
37'01.6
37'24.8
37'28.7
40'02.9
52'06.7
1:01'58.2

0.0
4'18.7
6'26.5

20'02.9
21'07.8
23'48.7
25'69.7
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BAROLO+CASTELLI

DELLE LANGHE

A

TRIANGOLO SPORT

LANGHE MONFERRATO ROERO
ASSOCIAZIONE 5PORT VA DILETTANTI STICA

SComungaros®  \»

POS NUM NUM

PETT  CODICE

8 132 RR11092

9 93 CF05498

10 96 AG03887

11 134 CB06890

12 13  CF09172

13 78 AG03471
PARTECIPANTI ...
NON PARTITI ...

101 RR38813

NON ARRIVATI ..

23 RR40501

SQUALIFICATI ...

1 76 BA34244

PARTECIPANTI ...
NON PARTITI ...
NON ARRIVATI ..
SQUALIFICATI ...
1 8 AE02905
2 202 AEO03066
3 118 AG05565
4 163 AE01800
5 185 AE02093
6 214
7 169 AE03036
8 144 RR40071
9 113 RR38400
10 53 RR39994
11 131 AE02206
12 138 RR40449
13 117 AE03200
14 15 RR39325
15 209
16 109 RR39417
17 207 AE03428
18 153 RR36516
19 90 RR40357
20 154 RR40219
21 120 RR40549
22 170 RR35829
PARTECIPANTI ...

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CODAZZI Elisabetta
RIER Patrizia
SARTORIS Silvia
CUCCHI Raffaella
ALMIRANTE Roberta
PACINI Daniela

15
1

TAVERNITI Maria Teresa
1

BERRA Mariagrazia

0

NEGRI Patrizia

1

EINAUDI Mattia
BRONDELLO Andrea
JANNUZZO Luca
ARAGNO Andrea
PEANO Daniele
BELLO Piero
BURZIO Matteo
MALABAILA Mattia
CARDILE Mathieu
FERRIO Matteo
CIVALLERO Gabriele
GALLIANO Matteo
GIROLDO Simone
ANNIBALDI Claudio
MANFREDI Bruno Fabrizio
VIVIO Cesare
SCANAVINO Stefano
PROMIO Enrico
RACCA Luca
QUAGLINO Francesco
ACATTE Andrea
CAPELLO Flavio

24

14-05-2023 / LA MORRA-GRINZANE CAVOUR (CN)

PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

1966 RR001 RUNCARD

1972 MI958 TOP TRAINING AS
1964 TO088 AMICI DEL MOMBA
1972 CR833 CAMISANO RUNNIN
1971 MI958 TOP TRAINING AS
1967 VR840 WOMAN TRIATHLON
1963 RR001 RUNCARD

1972 RR001 RUNCARD
MASTER F4

1958 IM333 MARATHON CLUB |
MASTER M1

1995 CNO007 A.S.D.PODISTICA
1991 TO291 TEAM ESP MENTEC
2001 TO224 AS.D. PODISTIC
1992 CNO01 AS.D. ATL. FOS
1991 CNOO01 AS.D. ATL. FOS
1991 CNO007 A.S.D.PODISTICA
1990 CNO017 G.S.R. FERRERO
1995 RR001 RUNCARD

1994 RR001 RUNCARD

1990 RR001 RUNCARD

2003 CNO004 A.S.D.DRAGONERO
2004 RR001 RUNCARD

2003 CNO004 A.S.D.DRAGONERO
2001 RR001 RUNCARD

1990 CNO056 ASD TEAM MARGUA
1999 RR001 RUNCARD

1996 CNO057 ASD POLISPORTIV
1992 RR001 RUNCARD

1990 RR001 RUNCARD

1996 RR001 RUNCARD

1996 RR001 RUNCARD

1998 RR001 RUNCARD

TEMPO

FINALE

2:09'49.7
2:12'24.6
2:15'38.9
2:17'00.3
2:26'53.2
2:39'11.6

2:18'53.1

1:11'22.4
1:11'25.2
1:13'21.7
1:14'21.9
1:14'52.5
1:20'41.5
1:22'14.9
1:34'47.6
1:35'52.3
1:37'04.0
1:38'45.7
1:43'40.5
1:46'48.7
1:47'22.7
1:48'39.2
1:52'01.8
1:55'07.2
2:00'45.6
2:02'14.9
2:09'47.9
2:11'56.8
2:13'27.6

DISTACCO

36'01.9
38'36.8
41'51.1
43125
53'05.4
1:05'23.8

0.0

0.0

28
1'569.3
2'59.5
3'30.1
9'19.1
10'62.5
2325.2
24'29.9
25'41.6
27'23.3
32'18.1
35'26.3
36'00.3
37'16.8
40'39.4
43'44.8
49'23.2
50'52.5
58'25.5
1:00'34.4
1:02'05.2
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s A

BAROLO+CASTELLI | TriaNGOLO SPORT

DELLE LANGHE LANGHE MONFERRATO ROZRO

ASSOCIAZIONE 5PORT VA DILETTANTI STICA

ComiungsroP>

POS NUM  NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO  PNT
PETT  CODICE  COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
NON PARTITI ... 1
80 CH05632 PEDRETTI Ludovico 1991 PV599 ATL. PAVESE
NON ARRIVATI ... 1
11 AE01696 TAVELLA Maurizio 1991 CNO047 ATLETICA POCAPAGLIA
SQUALIFICATI ... 0
MASTER M2
1 200 AEO01531 PEYRACCHIA Simone 1986 CNO007 A.S.D.PODISTICA - 1:11'14.6 0.0
2 199 BCO00318 BATTISTON Andrea 1980 IM333 MARATHON CLUB | - 1:27'11.4 15'56.8
3 86 RR03912 QUAGLIA Paolo 1982 RR001 RUNCARD - 1:27'18.3 16'03.7
4 204 RR38401 CUTTICA Davide 1987 E - S VESENAZ - 1:27'34.7 16'20.1
5 148 AE02740 NOVARINO Alessio 1980 CNO37 ASD ATLETICA RA - 1:29'28.3 18'13.7
6 130 AGO05326 CIRASELLA llario 1985 CN052 SPORTIFICATION - 1:29'59.2 18'44.6
7 197 AE03454 COLOMBO Giacomo 1980 CNO058 KALIPE ASD - 1:33'54.3 22'39.7
8 206 RR38707 BONUOMO Gabriele 1982 RR001 RUNCARD - 1:34'32.9 23'18.3
9 147 AE02966 MAPPA Orlando 1980 CNO004 A.S.D.DRAGONERO - 1:35'22.5 24'07.9
10 65 RR37307 MAGGIANI Matteo 1984 RR001 RUNCARD - 1:38'03.8 26'49.2
1 188 AG02271 ROSSI Marco 1981 TO059 G. S. AVIS IVRE - 1:38'26.9 27'12.3
12 184 RR21735 PICCHI Alberto 1980 RR001 RUNCARD - 1:39'58.4 28'43.8
13 196 AE03016 VITTONE Maurizio 1983 CNO052 SPORTIFICATION - 1:40'19.3 29'04.7
14 30 AE02914 BORELLO Andrea 1981 CNO005 ATL. MONDOVI-A - 1:43'01.1 31'46.5
15 71 AH02442 MELI Alessio 1986 VC048 PIETRO MICCA BI - 1:45'24.8 34'10.2
16 62 CF07090 INTORRELLA Francesco 1986 MI913 NAVIGLIO RUNNIN - 1:45'27.3 34'12.7
17 203 RR38014 TURCO NicolO 1987 RR001 RUNCARD - 1:46'36.6 35'22.0
18 145 AE02447 MALENA Silvio 1982 CNO014 AS.D. ATL. AVI - 1:46'51.2 35'36.6
19 181 RR06442 PACCAGNINI Lorenzo 1983 RR001 RUNCARD - 1:47'14.4 35'59.8
20 215 BORIO Gianluca 1988 RR001 RUNCARD - 1:48'09.7 36'55.1
21 58 RR37443 FREA Alberto 1983 RR001 RUNCARD - 1:48'11.0 36'56.4
22 97 RR14912 SONZINI Antonio 1983 RR001 RUNCARD - 1:52'36.3 41'21.7
23 82 RR40668 PERINO Daniele 1980 RR001 RUNCARD - 1:54'19.0 43'04.4
24 26 RR40692 BERTOLOTTI Andrea 1980 RR001 RUNCARD - 1:55'03.7 43'49.1
25 88 RR07887 RABINO Michele 1981 RR001 RUNCARD - 1:56'31.6 45'17.0
26 84 RR36643 PONTESILLI Paolo 1982 RR001 RUNCARD - 1:56'55.1 45'40.5
27 72 RR28855 MICANTI Simone 1980 RR001 RUNCARD - 1:57'10.2 45'55.6
28 121  AE02177 ARDUINO Marco 1980 CNO057 ASD POLISPORTIV - 1:57'25.0 46'10.4
29 98 CF06919 SPIRITO Davide 1979 MI161 ATLETICA P.AR. - 1:59'16.2 48'01.6
30 165 RR36545 BERTONE Simone 1983 RR001 RUNCARD - 2:00'27.0 49'12.4
31 157 RR38326 STEFFANI Dario 1980 RR001 RUNCARD - 2:00'59.1 49'445
32 198 AE02007 DA ROS Francesco 1987 CNO052 SPORTIFICATION - 2:02'10.2 50'55.6
33 135 RR27623 DI BRIZZI Nunzio 1982 RR001 RUNCARD - 2:06'11.5 54'56.9
34 172 RR39187 DOMATTI Dino 1985 RR001 RUNCARD - 2:07'43.8 56'29.2
35 173 AC00266 ENRIETTI Marco 1983 AO013 AP.D. PONT-SAI - 2:08'18.8 57'04.2
36 33 CB07725 BRUSCELLA Daniele 1980 BG869 ATLETICA CRAL B - 2:16'25.6 1:05'11.0
PARTECIPANTI ... 38
NON PARTITI ... 1
48 AE03194 DESTEFANIS Paolo 1985 CNO052 SPORTIFICATION
NON ARRIVATI ... 1
122 AE03006 ARMANDO Mattia Giovanni 1984 CNO007 A.S.D.PODISTICA VALLE
14-05-2023 / LA MORRA-GRINZANE CAVOUR (CN) 8/11

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Classifiche su: https.//podismo.ficr.it/




BAROLO+CASTELLI

DELLE LANGHE

A

TRIANGOLO SPORT

LANGHE MONFERRATO ROERO
ASSOCIAZIONE 5PORT VA DILETTANTI STICA

ComiungsroP>

POS NUM NUM
PETT  CODICE

SQUALIFICATI ...
1 3 AE02677
2 55 AE02829
3 2 AA00210
4 19 AB01714
5 108 CDO01177
6 124 BE00289
7 137 AE02436
8 142  AE02335
9 150 CF08275

10 129 AG05087
11 192 BB00537
12 16 TB00124
13 74 RRO07565
14 126 AE03108
15 52 AH02039
16 4 AE03392
17 27 RR02802
18 68 AH02154
19 146  QB00652
20 213

21 149  AE03200
22 166 RR26618
23 114 CF04485
24 7 AE02360
25 63 RR08877
26 205 BB00549
27 158 AE02395
28 141 AG04938
29 123 BE00282
30 190 RR31735
31 179 RR36554
32 162 AE02508
33 127 RR06973
34 106 ADO01794
35 161 RR36669
36 56 AA01218
37 195 RR38807
38 178 AE02910
39 187 RR37481
40 35 RR06217
Y| 180 AE03360
42 66 AE03360
43 92 AE02359
44 116 RR27313
45 100 RRO03635
46 81 AF01948
47 171 RR40276
48 133  RR19612
49 102 AG05542
50 105 RR27997
5l 44 RR40356
52 189 RR40388
53 42 RR00277
54 70 AG05246
55 38 CF02539
56 36 CF06490

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

POLLANO Marco Emanuele
FINO Alessandro
CHIERA Franco
LAVEZZATO Fabrizio
VIVACE Luigi Alessandro
BERTANO Adriano
FILANTE Maurizio
GRECO Devid
PELLEGRINI Alberto
CHIANTORE Mauro
CIGNA Maurizio
ARGENTO Vincenzo
MOLINARI Fabio
CAPRA Marco
FANTINI Silvio
SCAVINO Enzo
BIANCHI Luca
MARINO Pablo
MALOSSI Giordano
NOT Federico
OCCELLI Stefano
BOGLIONE Giovanni
CATALFAMO Maurizio
LORENZIN Massimiliano
LELARIO Marco
POLESEL Andrea
TAVELLA Andrea
GIRARDI Fabio
AUGUSTONI Daniele
COGLIATI Massimo
GODINO Edoardo
ABELLONIO Davide
CARLETTO Fabio
VESPA Alessandro
ZERBINI Werther
FOLCO Mauro
PALLUDA Davide
GARELLO Denis
MILANESIO Silvio
CAMPAGNA Sandro
OPERTI Corrado
MARCHIO' Giorgio
RICCA Alessandro
GIRAUDI Gianluca
TANANGCO Jose Ariz
PELLEGATTA Mario
COGNO Gianfranco
CRACCO Stefano
VARRIALE Francesco
VERGANO Gian Luca
CUNIBERTI Silvio
MILANA Giorgio
CIVITICO Davide
MASSELLO Patrich
CASIRAGHI Marco
CANNI FERRARI Marco

14-05-2023 / LA MORRA-GRINZANE CAVOUR (CN)

PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

MASTER M3

1977 CNO004 A.S.D.DRAGONERO
1977 CNO007 A.S.D.PODISTICA
1977 TO200 BASE RUNNING
1973 ALOO7 ATL. NOVESE
1977 MI062 VIRTUS GROANE
1976 SV030 ASD RUNRIVIERAR
1976 CNO048 ASD PODISTICA C
1974 CNO052 SPORTIFICATION
1971 MI934 POL.UNICREDIT C
1975 CNO007 A.S.D.PODISTICA
1977 CNO007 A.S.D.PODISTICA
1974 AG641 AS.D. CAMPOBEL
1975 RR001 RUNCARD

1971 CNO14 AS.D. ATL. AV
1973 VC066 SPLENDOR 1922
1969 CNO040 TRIANGOLO SPORT
1972 RR001 RUNCARD

1977 VC048 PIETRO MICCA BI
1975 CN017 G.S.R. FERRERO
1969 CNO020 AS.D. ATLETICA
1978 CNO044 PODISTICA VALLE
1969 RR001 RUNCARD

1973 MI913 NAVIGLIO RUNNIN
1972 CNO040 TRIANGOLO SPORT
1974 RR001 RUNCARD

1971 GEO021 RENSEN SPORT TE
1969 CN017 G.S.R. FERRERO
1976 PE180 ASD RUN LIFE
1971 SV030 ASD RUNRIVIERAR
1969 RR001 RUNCARD

1970 RR001 RUNCARD

1974 CNO018 ASD GRUPPO PODI
1977 RR001 RUNCARD

1970 AT014 AS.D. GATE-CRA
1973 RR001 RUNCARD

1972 TO019 ASD G.S. POMARE
1971 RR001 RUNCARD

1972 CNO052 SPORTIFICATION
1977 RR001 RUNCARD

1975 RR001 RUNCARD

1977 CNO052 SPORTIFICATION
1973 CNO044 PODISTICA VALLE
1976 CNO056 ASD TEAM MARGUA
1972 RR001 RUNCARD

1970 RR001 RUNCARD

1970 NOO003 ATLETICA OVEST
1973 RR001 RUNCARD

1976 RR001 RUNCARD

1975 TO224 AS.D. PODISTIC
1978 RR001 RUNCARD

1969 RR001 RUNCARD

1977 RR001 RUNCARD

1974 RR001 RUNCARD

1973 TO231 AS.D. VIGONECH
1969 MI645 RUNNERS DESIO
1969 MI958 TOP TRAINING AS

TEMPO  DISTACCO

FINALE

1:16'38.8
1:23'57.5
1:25'07.5
1:27'51.6
1:32'13.7
1:32'22.5
1:34'43.9
1:35'09.8
1:35'13.8
1:35'18.3
1:35'18.7
1:37'01.4
1:38'09.8
1:38'16.1
1:40'54.9
1:42'03.7
1:44'54.0
1:45'24.4
1:46'19.2
1:46'23.1
1:47'02.8
1:47'51.9
1:47'55.3
1:48'31.8
1:48'49.2
1:48'56.4
1:49'21.4
1:50'34.3
1:50'44.3
1:52'11.6
1:52'33.4
1:52'35.5
1:52'52.6
1:53'15.4
1:53'18.1
1:53'57.0
1:54'31.8
1:54'48.2
1:55'17.9
1:56'00.7
1:56'19.7
1:57'05.0
1:57'42.3
1:59'54.4
1:59'55.0
2:00'01.2
2:00'28.2
2:00'35.9
2:01'00.0
2:02'47.7
2:03'05.9
2:04'24.7
2:05'15.0
2:05'26.5
2:08'00.1
2:09'47.2

0.0
718.7
8'28.7

11'12.8
15'34.9
15'43.7
18'05.1
18'31.0
18'35.0
18'39.5
18'39.9
2022.6
21'31.0
21'37.3
24161
2524.9
28'15.2
28'45.6
29'40.4
29'44.3
3024.0
31'13.1
31'16.5
31'563.0
32'10.4
32'17.6
32'42.6
33'65.5
34'05.5
35'32.8
35'54.6
35'56.7
36'13.8
36'36.6
36'39.3
37'18.2
37'53.0
38'09.4
38'39.1
3921.9
39'40.9
40'26.2
41'03.5
43'15.6
43'16.2
43'22.4
43'49.4
43'57 .1
44'21.2
46'08.9
46'27 1
47'45.9
48'36.2
48'47.7
5121.3
53'08.4
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A

TRIANGOLO SPORT

LANGHE MONFERRATO ROERO
ASSOCIAZIONE 5PORT VA DILETTANTI STICA

BAROLO+CASTELLI

DELLE LANGHE

ComiungsroP>

POS  NUM NUM  CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI
57 79 CF09172 PALUMBERI Vincenzo Roberto
58 125 CEO05118 BIANCHETTI Danilo
59 140 CB06890 GIANA Emilio
PARTECIPANTI ... 62
NON PARTITI ... 2

94 RR22301 RIMINI Guido
152 RR07299 PILLITU Alberto

NON ARRIVATI .. 1

128 AE02205 CERVELLA Filippo

SQUALIFICATI ... 0
1 67 CF03988 MARINO Marco
2 194 AE03196 VIGLIERO Daniele
3 167 AF01833 BOSINA Marco
4 99 AG06331 TABBIA AIMONETTO Giovanni
5 155 AG03662 RONZANO Mauro
6 193 AE02946 RISSONE Roberto
7 22 CF05195 BERETTA Roberto
8 41 AB01798 CIANCIOSI Andrea
9 95 CF01077 ROMANI Federico
10 34 AE01918 CABRINO Ivo
11 143 AB01962 MACCIO' Luigi
12 91 AE01914 RAVIOLA Ezio
13 139 RR37592 GHIONE Paolo
14 75 RR38813 MUSCARI Antonio
15 175 AB01730 FERRANDO Roberto
16 61 CF05219 GREGORI Maurizio
17 85 AF02157 PRIORI Roberto
18 210 MOSCA Stefano
19 212 PRESTA llario
20 104 AGO03810 VENNERI Vitale
21 6 AE02932 BORTOLAI Marco
22 40 BA01152 CHIAVERO Stefano
23 32 RR07672 BREZZA Andrea
24 31 AF01714 BRAGA John
25 159 CE05113 TEDOLDI Angelo
26 57 CF04105 FRATTI Bruno
27 1 AE02715 BOLMIDA Silvano
PARTECIPANTI ... 29
NON PARTITI ... 1

183 RR20865 SIMOLO Donato
NON ARRIVATI ... 1
151 AG06193 PESCE Marco

SQUALIFICATI ... 0

14-05-2023 / LA MORRA-GRINZANE CAVOUR (CN)

ANNO COM

1973 MI958

1970 CR833
1969 CR833
1972 RR001
1976 RR001
1975 CNO18
MASTER M4

1968 MI529

1968 CNO056
1968 NO049
1968 TO092
1966 TO280
1967 CNO07
1967 MI704

1964 ALOO7

1964 VA193

1968 CNO002
1964 ALOO7

1963 CNO018
1967 RR001
1960 RRO01
1963 ALO05

1962 PE180
1965 BG869
1968 VC048
1968 MI265

1964 TO049
1968 CNO040
1961 GE584
1963 RR001
1968 NOO010
1965 CR833
1965 MI958

1967 CNO040
1961 RR001
1968 TO224

COD. SOCIETA’

TOP TRAINING AS
CAMISANO RUNNIN
CAMISANO RUNNIN

RUNCARD
RUNCARD

ASD GRUPPO PODISTI ALB

MARCIATORI SAN
ASD TEAM MARGUA
ATLETICA RUB. F
LIB. FORNO SERG
TORINO ROAD RUN
A.S.D.PODISTICA
MONZA MARATHON
ATL. NOVESE
G.AP. SARONNO
ASD. US. SAN
ATL. NOVESE

ASD GRUPPO PODI
RUNCARD
RUNCARD

ATL. OVADESE OR
ASD RUN LIFE
ATLETICA CRAL B
PIETRO MICCA BI
ROAD RUNNERS M|
GRUPPO PODISTIC
TRIANGOLO SPORT
MARATONETI! DEL
RUNCARD

ASD ATLETICA TR
CAMISANO RUNNIN
TOP TRAINING AS
TRIANGOLO SPORT

RUNCARD

AS.D.

PODISTICA TORIN

TEMPO

FINALE

2:12'23.8
2:22'23.2
2:22'24.0

1:35'53.6
1:36'20.7
1:41'43.9
1:41'55.1
1:45'40.2
1:48'41.6
1:48'42.5
1:48'44.8
1:50'51.3
1:52'40.2
1:53'41.1
1:56'33.8
1:56'48.0
1:56'57.5
1:57'10.2
1:58'10.3
1:58'18.6
1:59'32.8
2:00'01.8
2:08'51.1
2:09'411
2:10'00.5
2:11'21.4
2:12'14.2
2:19'39.9
2:28"3.7
2:47'33.7

DISTACCO

55'45.0
1:05'44.4
1:05'45.2

0.0
271
5'50.3
6'01.5
9'46.6
12'48.0
12'48.9
12'51.2
14'57.7
16'46.6
17'47.5
20'40.2
20'54.4
21'03.9
21'16.6
22'16.7
22'25.0
23'39.2
24'08.2
32'57.5
33'47.5
34'06.9
3527.8
36'20.6
43'46.3
5220.1
1:11'40.1
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BAROLO+CASTELLI

DELLE LANGHE

A

TRIANGOLO SPORT

LANGHE MONFERRATO ROERO
ASSOCIAZIONE 5PORT VA DILETTANTI STICA

SComungaros®  \»

POS NUM  NUM
PETT  CODICE

1 12 AE01781

2 160 BA01433

3 59 AE02306
4 20 RR05807

5 54 AE02275

6 87 AE01953

7 119 CA15397

8 39 AE02531

9 28 AG04326

10 18 BCO00035

11 47 BB00692

12 51 BB00320

13 37 AG02437

14 10 AE02338
PARTECIPANTI ...
NON PARTITI ...
NON ARRIVATI ...
SQUALIFICATI ...

14-05-2023 / LA MORRA-GRINZANE CAVOUR (CN)

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ALLEMANO Marco
ZANONI Claudio
GOLA Lorenzo
BELLAN Franco
FILIPPELLI  Giuseppe
RABINO Gian Marco
TAGLIETTI Paolo
CESANO Roberto
BO Giuseppe
BECCARIA Giancarlo
DELUCCHI Marco
FABBRI Amedeo
CARDAMONE Angelo
FORELLI Mario

14

ANNO COM COD.
MASTER M5
1958 CNO007
1955 GE055
1957 CN052
1958 RR001
1956 FMO023
1953 CNO16
1955 CR554
1955 CNO044
1954 TO224
1954 IM333
1956 GE556
1956 GE556
1956 TOO088
1952 CNO040

SOCIETA'

A.S.D.PODISTICA
MARATONET!I GENO
SPORTIFICATION
RUNCARD

POD. MORETTI CO
ATLETICA SALUZZ
MARATHON CREMON
PODISTICA VALLE

AS.D. PODISTIC
MARATHON CLUB |
GAU. GIOVANI
G.AU. GIOVANI

AMICI DEL MOMBA
TRIANGOLO SPORT

TEMPO  DISTACCO

FINALE

1:35'58.2
1:44'44.5
1:46'57.7
1:49'51.0
1:59'01.3
2:01'00.0
2:03'48.4
2:04'53.2
2:10'411
2:14'20.5
2:14'46.5
2:14'46.9
2:15'42.4
2:47'34.6

0.0
8'46.3
10'59.5
13'562.8
23'03.1
25'01.8
27'50.2
28'55.0
34'42.9
3822.3
38'48.3
38'48.7
39'44.2
1:11'36.4
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